SYM32L031 数据手册
ARM® Cortex®-M0+ 32 位微控制器
SYM32L031 系列数据手册 Rev1.3 Page 2 of 74
1 产品特性
⚫ 内核：ARM® Cortex®-M0+ CPU
⚫ 64K 字节 FLASH，具有擦写保护功能，
支持 ISP、ICP、IAP，4 级安全保护
⚫ 256 字节 OTP

SYM32L031 系列数据手册 Rev1.3 Page 3 of 74
2 文档说明
本数据手册提供订货信息和 SYM32L031 芯片的机械电气特性。
本手册需要结合 SYM32L031 的用户手册共同阅读。
SYM32L031 系列数据手册 Rev1.3 Page 4 of 74
3 功能配置
SYM32L031 系列微控制器使用高性能的 ARM® Cortex®-M0+ 32 位 RISC 内核，内置高速存储
器并配置丰富的增强型外设和 I/O 口。不同型号的功能配置略有不同，详见下表。
表 3-1 SYM32L031 系列功能配置表
注：CPU 执行用户代码时，BOOT 管脚可用作普通 GPIO。
 SYM32L031
 C8 C6 K8 K6 F8 F6
FLASH 64 32 64 32 64 32
SRAM 8 4 8 4 8 4
CPU频率 up to 48MHz
DMA up to 4CH
工作电压 1.65V ~ 5.5V
工作温度 -40℃ ~ 85℃
定
时
器
SysTick定时器 1
基本定时器 3
通用定时器 2
高级定时器 1
看门狗定时器 2
实时时钟定时器 1
自动唤醒定时器 1
通
信
接
口
 UART 3
SPI 1
I2C 1
红外调制 1
GPIO端口数 39+1
注
 25+1
注
 14+1
注
唤醒管脚数 39+1
注
 25+1
注
 14+1
注
内部参考电压 1.5V、2.5V
电压比较器 2
低电压检测器 1
14位ADC
外部通道数+内部通道数
13+3 10+3 7+3
封装 LQFP48 / QFN48 LQFP32 / QFN32 QFN20
SYM32L031 系列数据手册 Rev1.3 Page 5 of 74
4 管脚定义及功能说明
4.1 LQFP48 管脚定义
NRST
PA11

QFN20 - 3x3 90
SYM32L031 系列数据手册 Rev1.3 Page 73 of 74
10 订购信息
SYM32 L 031 C 8 T 6 - LQFP48 xxx型号举例：
产品家族
SYM32 = SiyiMicro 32bit CPU
产品系列
L = 低功耗系列
子系列
031 = 子系列名031
管脚数量
C = 48
K = 32
F  = 20
闪存容量
6 = 32KB
8 = 64KB
封装
T = LQFP
U = QFN
温度范围
6 = -40℃ ~ 85℃
封装名称
辅助信息
TR = 卷带包装
TU = 料管包装
TY = 托盘包装
LQFP48 / LQFP32
QFN48 / QFN32 / QFN20
SYM32L031 系列数据手册 Rev1.3 Page 74 of 74
版本记录
版本 修订日期 修订说明
Beta 0.1 2021-10-13 内测版发布
Rev 1.0 2022-07-26 初版发布
Rev 1.1 2022-12-08
修改ADC相关描述
增加QFN20封装
Rev 1.2 2023-02-25
在产品特性页增加产品封装说明
功能配置小节增加QFN20相关描述
Rev 1.3 2023-04-06 修改功能配置表中QFN20商业编号笔误